SSP/SP, inscrita no CPF/MF sob o n° 588.957.368-34 residente e domiciliada na Rua Benedito 

Carlos Dias n° 246, Central Parque – Sorocaba/SP. 

CLÁUSULA PRIMEIRA:  A DEVEDORA confessa e reconhece ser DEVEDORA 
do primeiro nomeado, da quantia de R$7.575,00 (sete mil, quinhentos e setenta e cinco reais). 

PARÁGRAFO PRIMEIRO:  A importância acima confessada refere-se aos débitos 

locatícios provenientes do contrato de locação do imóvel não residencial, situado na Estrada Maria 

Dolores Piaia Lorato n° 2929, casa 08, Caputera - Sorocaba, datado e assinado em 28 de Julho

[...]

de 2020 e aditado em 28 de Janeiro de 2023, débitos estes a seguir descriminados:  

1. Multa contratual por rescisão antecipada proporcional à 24 meses..................... R$7.575,00 

PARÁGRAFO SEGUNDO: A DEVEDORA pagará a importância de R$7.575,00 
(sete mil, quinhentos e setenta e cinco reais) da seguinte forma: 

a) R$757,50 (setecentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos) a serem pagos em uma 

única parcela através de boleto bancário tendo como favorecido: Julio Casas Imóveis 

Consultoria e Vendas Ltda inscrita no CNPJ/ MF sob o n° 00.952.458/0001-40 com vencimento 

no dia 10.08.2023.  

b) R$757,50 (setecentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos) a serem pagos em uma 

única parcela através de boleto bancário tendo como favorecido: Julio Casas Imóveis 

Consultoria e Vendas Ltda inscrita no CNPJ/ MF sob o n° 00.952.458/0001-40 com vencimento 

no dia 10.09.2023. 

c) R$757,50 (setecentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos) a serem pagos em uma 

única parcela através de boleto bancário tendo como favorecido: Julio Casas Imóveis 

Consultoria e Vendas Ltda inscrita no CNPJ/ MF sob o n° 00.952.458/0001-40 com vencimento 

no dia 10.10.2023.